
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 17/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 321/2014 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση όρων διακήρυξης και συγκρότησης επιτροπών διενέργειας, 
ενστάσεων και παραλαβής, πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού του έργου «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ - ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2014»  για την κάλυψη των αναγκών  της Π.Α.Μ.Θ. (Περιφερειακής 
Ενότητας Έβρου). 
  
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 24 Απριλίου 2014 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.2123/15-4-2014 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: ο κ. 1) Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Αντώνης Ματζιάρης αναπληρωματικό μέλος, 3) Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος, 4) Σουλτάνα Σερεφιά 
αναπληρωματικό μέλος,  5) Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος και  6) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος. 
  Απόντες ήταν: 1) Γεώργιος Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωάννης 
Νικολαΐδης μέλος, 3) Γεωργία Μαραγκού μέλος, 4) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος, 5) Χρήστος 
Ποτόλιας μέλος, οι  οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 321: Εισηγούμενη το δωδέκατο  θέμα ημερήσιας διάταξης  η Δ/νση Τεχνικών Έργων  της 
ΠΕ  Έβρου με το υπ’ αριθμ. Η-2816 /9-4-2014  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής: Σας στέλνουμε σχέδιο διακήρυξης διενέργειας πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού με κριτήριο τη 
«χαμηλότερη τιμή» για την προμήθεια ανταλλακτικών και συντήρηση επιβατικών - φορτηγών οχημάτων 
και μηχανημάτων έργων της Π.Ε. Έβρου έτους 2014 της Π.Α.Μ.Θ. (Περιφερειακής Ενότητας Έβρου), 
ενδεικτικού προϋπολογισμού εβδομήντα τριών χιλιάδων πεντακόσια ευρώ (73.500,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό εξόδων της Π.Α.Μ.Θ. ΚΑΕ 
4071.9779.0001  οικ. έτους 2014, δέσμευση πίστωσης σε βάρος του έργου “ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ (ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ) – ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ – ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ  ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ ,ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 2013-2014) ΚΕ.131002023 ” . 
Κατόπιν των ανωτέρω η υπηρεσία                                                      

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση των όρων της διακήρυξης και συγκρότησης επιτροπών διενέργειας, ενστάσεων και 
παραλαβής, πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού του έργου «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ - ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2014»  για την κάλυψη των αναγκών  της Π.Α.Μ.Θ. (Περιφερειακής Ενότητας Έβρου). 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει τους όρους της διακήρυξης πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού του έργου «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ - ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2014»  για την κάλυψη των αναγκών  της Π.Α.Μ.Θ. (Περιφερειακής 
Ενότητας Έβρου) και την συγκρότηση των  επιτροπών διενέργειας, ενστάσεων και παραλαβής, σύμφωνα 
με το συνημμένο  Πρακτικό κλήρωσης ως εξής: 

 

ΑΔΑ: ΒΙΦ17ΛΒ-ΝΑΖ



Α. Επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού και αξιολόγησης των προσφορών στον παρόντα διαγωνισμό, η 
οποία θα αποτελείται από τους: 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΤΑΜΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΕ Μηχανολόγος Μηχανικός, ως πρόεδρος με Δ΄β 
2. ΜΟΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός, ως μέλος  με Δ΄β 
3. ΒΕΡΓΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΔΕ Τεχνικών ,ως μέλος  με Δ΄β 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. ΣΑΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός με Β’β  
2. ΚΑΛΕΝΤΖΙΔΗΣ ΒΛΑΣΗΣ, ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός με Β΄β 
3. ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός με Γ΄β 

 
Β. Επιτροπή ενστάσεων του διαγωνισμού στον παρόντα διαγωνισμό, η οποία θα αποτελείται από τους: 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός με Δ΄β, ΠΡ/ΝΟΣ ΤΜ.Σ.Ε.  
2. ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ Μηχανολόγος Μηχανικός με Β΄β 
3. ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός με Δ΄β  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. ΠΟΥΛΟΥΤΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ Μηχανολόγος Μηχανικός με Δ΄β 
2. ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός με Δ΄β 
3. ΠΑΠΑΖΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ Μηχανολόγος Μηχανικός με Δ΄β 

 
Γ. Επιτροπή παραλαβής υλικών του διαγωνισμού, η οποία θα αποτελείται από τους: 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΤΑΜΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΕ Μηχανολόγος Μηχανικός, ως πρόεδρος με Δ΄β 
2. ΒΕΡΓΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΔΕ Τεχνικών, ως μέλος  με Δ΄β 
3. ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΕ Τεχνικών, ως μέλος με Δ΄β  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. ΜΠΑΤΑΡΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΔΕ Τεχνικών με Β΄β 
2. ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΕ Τεχνικών με Γ΄β  
3. ΡΗΓΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΔΕ Χειρίστων με Δ΄β 

 
 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   321/2014. 

 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ   

 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 

     ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ                            
 

 
 
 
 

              
             ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
 

                     ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ 
 

                     ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ  
 
                     ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΕΡΕΦΙΑ  

 
                     ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 

 
                     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 

 
 

  
 

 
 
 

ΑΔΑ: ΒΙΦ17ΛΒ-ΝΑΖ


